
                                                    

 

            

 

UCHWAŁA NR 130.VI.2020 

   ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Słupi pod Kępnem ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem wicedyrektorowi. 

  

 
  

        Na podstawie art. 63 ust 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; ze zm.) oraz § 11h ust. 1a pkt 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 493; ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kępińskiego powierza na okres od dnia 1 maja 2020 r. do dnia 31 

sierpnia 2021 r. pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem wicedyrektorowi Pani Alicji Zimoch. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Kepińskiego: 

 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                      /-/ 

  

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                       - Krystyna Możdżanowska        /-/  

 

Członek Zarządu Powiatu  - Marek Potarzycki         /-/ 

     

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

      do uchwały Nr 130.VI.2020  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

  

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Słupi pod Kępnem ul. Katowicka 8,  63-648 Słupia pod Kępnem wicedyrektorowi. 

  

 

W związku ze złożeniem za trzymiesięcznym wypowiedzeniem rezygnacji z pełnienia 

funkcji Zarząd Powiatu w oparciu o art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe odwołał z dniem 30 kwietnia 2020 r. ze stanowiska dotychczasowego 

dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem. 

W związku z powyższym organ prowadzący zobowiązany jest powierzyć stanowisko 

nowemu kandydatowi. Zgodnie z § 11h ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493; ze zm.) w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty nie ogłasza się i nie przeprowadza 

konkursów na stanowiska dyrektorów tych jednostek. W oparciu o § 11h ust. 1a pkt 2 

cytowanego rozporządzenia, w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora 

jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2020 r. organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty wicedyrektorowi, 

jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

W związku z powyższym zasadne jest powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora na 

wskazany okres dotychczasowemu wicedyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem Pani Alicji Zimoch.  

 

 

   

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

                 /-/ ROBERT KIERUZAL 


